finansową w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego z zastrzeżeniem  
§ 10 ust. 4. 

2. Poziom pomocy finansowej wynosi maksymalnie 80% poniesionych i udokumentowanych kosztów 
kwalifikowalnych ujętych we wniosku o dofinansowanie, jednak nie mniej niż 5.000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych) i nie więcej niż 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) dla pojedynczego 
przedsięwzięcia.  

3. Minimalny wkład finansowy Wnioskodawcy wynosi nie mniej niż 20% kosztów kwalifikowalnych 
wynikających z wniosku o dofinansowanie.  

4. Złożenie przez Wnioskodawcę wniosku o dofinansowanie na kwotę dotacji niższą niż 5.000 zł lub wyższą